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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M62807401V

2. Data e Regjistrimit 07/04/2026
3. Emri i Subjektit N&E Travel
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 06/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Fier Fier  CAKRAN FLOQ-BUZMADH, 01560030; 
Nd.130; H.1; CAKRAN; buzmadh; 9311; Zona kadastrale 
1341; Nr pasurise780-ND .FIER 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit -Transport pasagjeresh brenda dhe nderkombetar. -Transport 
mallrash brenda dhe transport nderkombetar per vete per te 
trete dhe me qera etj. -Ofrimin e tregetimit  dhe te prodhimit 
te produkteve te ndryshme ushqimore. -Ofrimin e 
sherbimeve te marketingut, turizmit, organizimeve te 
eventeve, konferenace kombetare ose nderkombetare, 
panaire promocionale, transport turistesh etj. - 
Ndermjetesimi dhe çdo lloj veprimtarie tjeter qe lidhet me 
sherbimet turistike apo te ngjashme.  - Ndermjetesimi, blerja, 
shitja, dhenia me qera, administrimi, i ndertesave civile apo 
te atyre me destinacion tregetar, artizanal dhe industrial, 
sportive dhe turistike. -Eksport-Import gjitha llojeve te 
produkteve ushqimore. -Importi per gjitha llojet e 
materialeve te pastrimit te lendeve kimike. -Te marri pjese 
ne shoqeri te tjera te ngjashme.
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Erion Pashaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 06/04/2026 Deri: 06/04/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Endrit Bakiu12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 19/04/2026 Deri: 

13. Ortakët Erion Pashaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: N&E TRAVEL
E-Mail: erionpashaj1983@gmail.com  
Telefon: 0693756189  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-592144-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-599778-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.04.2026  per emerimin e 
drejtuesit teknik te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Endrit Bakiu")                      Nga data "19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED2CD084-878A-486D-8179-618A839D72DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64CA555-9E95-4347-B0C2-E3153AA823E8
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA98067-6831-4BFE-A04C-5CFF195C1617
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDEF6747-17E3-4983-8668-770EB117BFFD

